[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  25.03.2013

                                   № 56

ст. Раздольная

О формирования рыбоводных участков для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства на участке реки Кирпили в границах муниципального образования Раздольненское сельское поселение Кореновского района

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 июня 2012 года № 2510-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в области сельскохозяйственного товарного рыбоводства»,   Положением    «О публичных   слушаниях в Раздольненском  сельском поселении   Кореновского района»  от  21 июля   2006 года № 44 ,заключения о результатах публичных слушаний от 25 марта 2013 года п о с т а н о в л я ю:

1.Не формировать рыбоводные участки для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства на участке реки Кирпили в границах муниципального образования Раздольненское сельское поселение Кореновского района:

 1.1.участок реки Кирпили, площадью  21 гектар ( 45022’29.2”СШ; 39030’43.9”ВД, 45022’29.2”СШ; 39030’43.9”   ВД,  45022’15.5”  СШ, 39032’09.8”ВД,  45022’19”СШ 39032’10.4”ВД);

1.2. участок реки  Кирпили , площадью  11,5 гектаров ( 45022’10.1”СШ; 39032’47.5”ВД, 45022’13.1”СШ; 39022’52.5”   ВД,  45022’09.2”  СШ; 39033’42.5”ВД,  45022’15.3”СШ 39033’36.9”ВД).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                                             А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25.03.2013 № 56

«О формирования рыбоводных участков для осуществления сельскохозяйственного товарного рыбоводства на участке реки Кирпили в границах муниципального образования Раздольненское сельское поселение Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Специалист 1 категории

                                                 О.Б.Самылкина

Проект согласован:

Специалист 1 категории

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.И.Шевлякова